Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 33 имени Героя России сержанта Н.В.Смирнова» города Чебоксары Чувашской Республики
Решение Управляющего Совета
от 17.01.2019 года № 1/1
В соответствии c Уставом МБОУ «СОШ № 33», утвержденного приказом Управления образования администрации города Чебоксары от 31.10.2018г. № 1057, Положением об Управляющем Совете Управляющий Совет  р е ш и л:

1.  Председателем выбрать Степанова Сергея Анатольевича, представителя родителей.
2. Заместителем председателя выбрать Мартяшеву Надежду Александровну.

3. Секретарем выбрать Фомину Ларису Ивановну.

Председательствующий
Управляющего Совета                                                                              Л.В.Григорьева